

Mazierski Józef

Radny Rady Miasta Włocławek

Włocławek 27.02.2017r.

Szanowny Pan

**Marek Wojtkowski**

Prezydent m. Włocławka

SEKRETARIAT  
Przewodniczącego Rady Miasta  
Włocławek

Data wpz 27.02.2017 Nr 

Uprzejmie powiadamiam, że podczas pełnienia dyżuru zgłosili się do mnie mieszkańcy z ul. Zbiegniewskiej z prośbą o pomoc i przekonanie władz miasta, **by również przebudować część chodnika ul. Zbiegniewskiej od ul. Konopnickiej do ul. Wiejskiej prawa strona w kierunku ul. Wiejskiej – sygnalizacja świetlna.** Poprosili mnie o przybycie bym zobaczył jakie są rozlewiska wody, zapadnięcia i nierówności, jak jest pochylony chodnik i jak zalewa ich nieruchomości.

Mieszkańcy powzięli informacje, iż obecnie przebudowywany obecnie chodnik ul. Zbiegniewskiej nie obejmuje ich odcinka **od ul. Konopnickiej do ul. Wiejskiej prawa strona w kierunku ul. Wiejskiej – sygnalizacja świetlna.**

W związku z powyższym uprzejmie proszę Pana Prezydenta o wydanie dyspozycji Dyrektorowi MZUKiD, Wydziałowi inwestycji by rozszerzyć obecnie wykonywany remont chodnika ul. Zbiegniewskiej o dalsze przebudowanie około 50 mb chodnika ul. Zbiegniewskiej na odcinku **od ul. Konopnickiej do ul. Wiejskiej prawa strona w kierunku ul. Wiejskiej – sygnalizacja świetlna .** Część wjazdów mieszkańcy we własnym zakresie wykonali, więc pozostaje mały zakres remontu-przebudowy w/w chodnika tym bardziej, że wykonywany jest obecnie remont chodnika ul. Zbiegniewskiej i długo nie będzie w tym rejonie napraw chodnika, zaś koszt jest niewielki i nie obciąży znacznie budżetu a wykonanie w/w remontu zamknie całościowo remont poprawi użytkowanie i estetykę chodnika ul. Zbiegniewskiej na długie lata .

Uważam, że musimy pomóc mieszkańcom i zrozumieć ich prośbę. W przypadku wizji lokalnej uprzejmie proszę o powiadomienie mnie, ponieważ chciałbym z mieszkańcami uczestniczyć w niej. Nie będę opisywał dalej zasadności w/w prośby i liczę na przychylenie się do niej przez Pana Prezydenta, Dyrektora MZUKiD, Dyrektora Wydziału inwestycji we Włocławku za co z góry w imieniu mieszkańców dziękuję. Liczę na pozytywna decyzję.

Z poważaniem

